

STRINDHEIM KIRKE

- BYDELENS HJERTE NR 2_09

"DERE SKAL FÅ KRAFT NÅR DEN HELLIGE ÅND KOMMER OVER DERE,
OG DERE SKAL VÆRE MINE VITNER TIL JORDENS ENDER." AP.GJ.1,8



”Dere skal få kraft når Den Hellige Ånd kommer over dere.”

4. april 1960 fortalte Dennis Bennet, prest i en episkopal kirke i California, at han hadde hatt en erfaring med Den Hellige Ånd og hadde talt i tunger. Han hadde opplevd et nærvær av Gud som aldri før, en fornyelse i bønnelivet. Bibelen fikk en helt ny aktualitet. Troen på Jesus ble styrket og han opplevde en uant fornyet kjærlighet til andre mennesker. Og – mennesker ble helbredet. En dame hadde brukket noe i hoften under en bilulykke. Legen hadde sagt at hun aldri kom til å gå normalt igjen og måtte belage seg på et liv i smerter. Hun kommer haltende fram til alterringen, blir bedt for...og blir øyeblikkelig frisk!

Men når Bennet forteller om sin åndelige opplevelse, vekker det så sterke reaksjoner at han blir tvunget til å slutte. I stedet blir han prest i en liten menighet som biskopen egentlig hadde tenkt å legge ned, fordi den gikk så dårlig, men ber i stedet Bennet om å være prest der. Og nå skjer det en oppblom-

string av menigheten og mange opplever en total fornyelse i sin kristne tro. Troen blir mer levende og virkekraftig i hverdagen. Dennis Bennet forteller om disse utrolige hendelsene i en bok som er oversatt til norsk: ”Gud har mer å gi.” Jeg leste den mens jeg var ung student og ble veldig inspirert og begeistret. For er det ikke nettopp dette Jesus forteller til disiplene, den siste dagen han var sammen med dem? De skal vente, vente, ja vente med å bringe budskapet ut til all verden inntil de er blitt utrustet med kraft, Den Hellige Ånds kraft. Og på pinsedag skjer det: De blir alle fylt av Den Hellige Ånd. Troen deres blir vitalisert. Ordene deres får en helt spesiell virkning. De går nå ut i Guds kraft, som bevirker tro, helbreder syke, skaper forsoning og offervilje. De skaper en verdensbevegelse som bare vokser og vokser.....

*Jan Øyvind Grøm
sokneprest*

De usynlige ”omfavnelsene”

Nylig hadde jeg gleden av å høre Inge Eidsvåg, tidligere rektor ved Nansenskolen, fortelle om sitt største øyeblikk som lærer. Det var hans første år som lærer ved en utkantskole i Nordland. Han syntes at han hadde god kontakt med elevene i klasse 3A, men Astrid fikk han ikke kontakt med. Hun skjulte seg bak de andre, som mer enn gjerne stakk seg fram og svarte. Så var det en dag på senvinteren at han fikk det for seg at han skulle ta våren på forskudd og fortelle om sommerfugler. I skolens materialrom fant han noen gamle fargeplansjer med sommerfugler. Han pekte på den første og spurte: ”Er det noen som vet hva denne heter?” Men ingen rakte opp hånda. I det han skulle røpe navnet, så han en forsiktig hånd stikke opp. Det var Astrid. ”Svalestjert”, hvisket hun. Alle snudde seg. Underet hadde skjedd. Astrid hadde svart på et spørsmål ingen andre hadde greid. ”Kanskje vet du navnet på denne også”, spurte han. Og Astrid svarte, med stigende selvtillit: ”Apollosommerfugl, Aurorasommerfugl, Sitronsommerfugl,

Sørgekåpe, Dagpåfugløyve” og hva de nå het alle sammen. Da timen var slutt, forteller Inge Eidsvåg, ”ga hun meg det fineste kompliment jeg noen gang har fått som lærer: Takk for at du så meg.” Og Astrid forteller om turene med bestefaren hvor de samler og studerer sommerfugler og som har lært henne alt om disse vakre insektene. Inge Eidsvåg sier avslutningsvis: ”Astrid var selv blitt en sommerfugl. Hun hadde sprenget seg ut av våre forventningers puppe, foldet ut sin sjels vinger og farger. Hun hadde vist oss at hun var noe annet og mer enn den skolesvake og stakkarlige jentungen.” Også Jesus hadde denne evnen til å se de svakeste, de som ellers ble oversett. De uten status, prestasjoner, god familie eller høy rang. Hvor lett er det ikke å overse slike avgjørende øyeblikk som kan bety alt for dem som omfattes av disse små nesten usynlige ”omfavnelsene”. Så handler det kanskje mer om å se enn å bli sett.

*Nils Kr. Rossing
Leder av menighetsrådet*



PINSE, KA E DET FÅR NO?

JULEN OG PÅSKEN VET FOLK FLEST HVA ER FOR NOE. MEN HVORFOR FEIRER VI PINSE?

Mange vet at det har noe med Den Hellige Ånd å gjøre, men ofte når kirka skal uttale seg om Den Hellige Ånd, blir alt så flyktig og ubestemmelig. Hvis du er på min alder eller eldre, husker du kanskje vagt Luthers forklaring i den lille katekisme. (Jeg måtte nå slå opp i boka!) ”Jeg tror at jeg ikke av egen fornuft eller kraft kan tro på Jesus Kristus, min Herre....Men Den Hellige Ånd har kalt meg ved evangeliet, helliggjort meg og holdt meg fast i den sanne tro.”

DEN FØRSTE KRISTNE PINSE

I Apostlenes gjerninger fortelles det at disiplene var samlet i Jerusalem for å feire pinse, jødernes pinse. Da kom det et stort brus fra himmelen, tunger som av ild satte seg på hver enkelt av dem og de begynte å tale ”i tunger”, i dette tilfelle var det språk som folk kunne forstå, vidt forskjellige språk. Jødene fra alle verdens land var nemlig samlet i Jerusalem for å feire pinsen og de hørte dem tale om Jesus på sine egne språk. Med stor kraft bar disiplene fram budskapet. Det skjedde under og tegn og allerede den første dagen kom 3000 til tro og lot seg døpe.

I 2006 feiret pinsebevegelsen 100-årsjubileum. Det startet i Los Angeles ved en prest med navn W.J. Seymour. Han og noen andre bestemte seg for å samles 10 dager i strekk, akkurat som disiplene gjorde før pinsehendelsen. Mens de en kveld, 9. april i 1906, var samlet, ble de fylt av en eiendommelig kraft og begynte å tale ord som de ikke selv visste hva var. De var selv ikke i tvil om at det var Gud som hadde hørt deres bønner. Dette ryktes, og folk strømmet til. Folkemengden var så stor at de måtte flytte møtene til Azusa Street, som lå i den svarte og fattige delen av byen. Bevegelsen beveget seg used-

vanlig raskt, på tross av mye motstand og latterliggjørelse. Til Norge kom bevegelsen samme år gjennom Barrat, en metodistprest. Det sensasjonelle og mistenkelige var nettopp tungetalen, som de mente var tegnet på Åndsåpen. Etter hvert dannet de frie menigheter, som fikk en fellesbetegnelse: pinsevenner.

1. påskedag, den 4. april 1960 fortalte Dennis Bennet som var prest i en episkopal kirke i California, fra prekestolen at han hadde hatt en erfaring med Den Hellige Ånd og hadde talt i tunger. Han hadde opplevd et nærvær av Gud som aldri før, en fornyelse i bønnelivet. Bibelen hadde fått en helt ny aktualitet. Troen på Jesus ble styrket og han opplevde en uant fornyet kjærlighet til andre mennesker. De tradisjonelle kirkene hadde reagert sterkt på pinsebevegelsen og var meget skeptisk til slike ukontrollerte ytringer som f.eks. tungetale. Så når Bennet fortalte om sin åndelige opplevelse, vekket det så sterke reaksjoner at han ble tvunget til å slutte. Dennis Bennet forteller om disse hendelsene i boka som er oversatt til norsk og heter: ”Gud har mer å gi.” Pressen forsto det sensasjonelle i det at en episkopal prest hadde talt i tunger, og snart var det førstesidestoff i alle landets aviser, bl.a. Newsweek og Times.

Alle kirkesamfunn over hele verden er blitt påvirket av denne såkalte karismatiske vekkelsen, også Den norske kirke. I 1977 var det en gruppe prester som tok initiativ til Hellig Ånds-seminar i Oslo. I 1979 var det tilsvarende seminar her i Trondheim. Etter hvert utviklet det seg til årlige sommerstevner i regi av Oase, som samler flere 1000 mennesker hvert år.



Strindheim kirke 30 år



Utsikt mot kirketomta før byggingen startet

KIRKEN PÅ STRINDHEIM BLE INNVIET 1. APRIL 1979 AV BISKOP TORD GODAL. DET BETYR AT DET ER 30 ÅR SIDEN MAN TOK DEN RØDE MURSTEINSBYGNINGEN I BRUK.

Det er ikke fort gjort å bygge en kirke. Slik var det heller ikke her på Strindheim, og forhistorien er lang og kronglete. På begynnelsen av 1960-tallet var det mye mindre bebyggelse her oppe, og området hørte til Strinda kommune. I 1961 ble Strindheim sokn skilt ut fra Strinda, inntil videre med Lade kirke som soknekirke. Man innså imidlertid at det var nødvendig med en egen kirke på Strindheim, for det var langt for folk her oppe å gå helt til Lade. Strinda og Trondheim var den gang atskilte kommuner. Sammenslutningen av dem skjedde i 1964.

Det var lange diskusjoner om hvordan grensene for den nye Strindheim menighet skulle gå, og den endelige grensen ble ikke fastlagt før i 1977. Da hadde man allerede kommet langt med planene for en ny kirke.

Alt i 1959 hadde Lade menighetsråd bedt kommunen sette av tomt for en kirke på Strindheim. Man fant omsider frem til den nåværende plasseringen. Noen syntes det var dumt at en ganske lav kirke skulle ligge ved siden av høyhusene, men samtidig mente man at kirken burde ligge i nærheten av der de fleste bor, og gjerne like ved butikksentret.

3. desember 1973 ble det holdt et fellesmøte mellom plankomiteen for kirkebygg i Trondheim og Lade menighetsråd om reising av den nye soknekirken på Strindheim. Formann i plankomiteen var lektor Hans Gaare. Kommunen avsatte 250.000 kroner på 1974-budsjettet til den nye kirken. I 1976 kunne arkitekt Elisabeth Breen Fidjestøl presentere tegninger av kirken.

Arbeidet er i gang!



Fra åpningsdagen



Tårnet på plass



Orgelet skal monteres, kom "flatpakket"



1. Klokkene føres inn i tårnet
2. Organist Bliksås prøvespiller
3. Orgelet reises

De ble godkjent av menighetsrådet i november samme år. Man mente at forslaget svarte til forventningene om å bygge en "Ordets kirke, tjenlig for menighetens forskjellige aktiviteter". Tegningene omfattet to byggetrinn. Bare det første av dem ble realisert i første omgang.



Så ble byggingen satt i gang. Grunnsteinen ble lagt ned av biskop Tord Godal 27. november 1977. Menighetsrådet valgte et orgel med femten stemmer, bygd av Eystein Gangfløt. Menighetens bidrag til orgelet var en egenandel på 84.000 kroner. Man valgte

Vigslingen av den nye Strindheim kirke ble behørig feiret. I perioden 25. mars – 5. april 1979 ble det holdt høymesse, høytidskiming, foredrag om kunsten i kirken, skolegudstjenester, Eldres hyggestund, tenåringsarrangement, barnetime, sangkveld, kirkekonserter og mer til.

Nå har altså kirken stått der i tretti år. Det har hele tiden vært stor aktivitet i den, og det er knapt nok ledige rom for dem som vil starte med noe nytt. Bare det første byggetrinn er satt ut i livet foreløpig. Behovet for å gjøre kirken helt ferdig – med begge byggetrinn – er så absolutt til stede. Kirkelig fellesråd har satt dette på tredjeprioritet – etter Sverresborg kirke og utvidelse av Heimdal kirke. Så kanskje...





EMBJØRG + BJARNE = SANT

TEKST: ELDBJØRG DAHLING
FOTO: KIRSTEN STANGVIK

DE FLESTE EKTEPAR PÅ EMBJØRG OG BJARNE SIN ALDER FEIRER GULLBRYLLUP. EMBJØRG OG BJARNE HAR NETTOPP FEIRET PAPIRBRYLLUP. DEN 10. APRIL 2008 SA DE JA TIL HVERANDRE FORAN ALTERET I STRINDHEIM KIRKE.

NÅR DE TO INNTAR SINE FASTE PLESSER I KIRKA PÅ SØNDAGENE, ER DET IKKE VANSKELIG Å SE AT DE HØRER SAMMEN. NÅR DET EN SJELDEN GANG HENDER AT MAN TREFFER PÅ BARE EN AV DEM, ER DET LIKSOM NOE SOM IKKE STEMMER.

FRA ENSLIGHET TIL FELLESSKAP

I et koselig rekkehus i Tingvegen har Bjarne bodd alene i mange år. Nå bor han ikke alene lenger. Kaffebordet er dekket da Kirsten fotograf og jeg møter ekteparet for en prat i deres felles hjem. Når en kommer inn i et hjem, oppdager en ganske fort atmosfæren i hjemmet. Hos Embjørge og Bjarne er det godt å være, her er det ro og harmoni.

Bjarne og Embjørge hadde vært henholdsvis enkemann og enke i mange år da de traff hverandre, og begge har barn fra sine første ekteskap. Bjarne har en sønn og tre barnebarn, og Embjørge har tre barn og ni barnebarn. På veggene er det bilder av alle sammen. Barna ble litt overrasket da de fikk høre at gamle mor, henholdsvis far, hadde planer om å gifte seg igjen. Men da de ble kjent med "den utvalgte," var de bare glade på sin mors og fars vegne.

BJARNE vokste opp på en gård i Frol i Nord-Trøndelag som storebror til to søstre. I 42 år har han arbeidet ved elektrofirmaet Vintervoll A/S i Trondheim. Han har vært en friluftsmann og er glad i bøker. Han betegner seg sjøl som vitebegjærlig av natur, og foretrekker bøker som kan føre til utvikling og ettertanke.

EMBJØRG vokste også opp på en gård, men det var i Oppdal. I hennes familie var de tre jenter og en gutt. Som gårdsdatter måtte hun delta i arbeidet på gården, og har blant annet vært seterjente flere somre.

Embjørge reiste tidlig hjemmefra for å få utdanning. Etter ett år på Bakketun Ungdomsskole, som

det den gang het, ble det gymnas i Orkdal og lærerskole i Volda. Hun har arbeidet som lærer flere steder, for til slutt å ende opp i Soknedal, men med bosted på Støren. Hun ble pensjonist i 1997.

DET HELE BEGYNTE på Seniorleir på Mjuklia i september i 2007. Der ble de sittende ved samme bord i spisesalen. Da oppdaget de at Embjørge hadde gått på Bakketun samtidig som en av Bjarnes søstre. Da de skiltes og reiste hjem hver til sitt, hadde nok begge funnet ut at de var interessert i å opprettholde kontakten. Ved hjelp av mobiltelefon ble det sendt mange SMS mellom Trondheim og Støren på den tida - og også noen brev. Så ble Bjarne invitert til Støren og Embjørge til Trondheim. Da hadde det nok begynt å utvikle seg til noe mer enn bare vennskap. Embjørge hadde hatt et uhell med en fot og trengte behandling av fysioterapeut. Bjarne bestilte time for Embjørge på Aktiv Fysioterapi på Valentinlystsenteret. Det var jo så praktisk, for det er kort veg fra Tingvegen til Valentinlystsenteret. Her slutter egentlig historien, for det endte som nevnt innledningsvis foran alteret i Strindheim kirke våren 2008.

NOEN Å DELE GLEDER OG SORGER MED

Det ble størst forandring i hverdagen for Embjørge. Hun har flytta fra huset sitt på Støren, med alt hva det innebærer. Nå treffer hun ikke så mange hun kjenner, men det blir stadig flere etter hvert. For Embjørge er et åpent og inkluderende menneske. Hun har oppnådd god kontakt med naboer, og i kirka har hun også fått mange venner. Hun savner nok også Knotten,

hunden sin. Den har hun solgt til en dame på Jæren. Knottens nye matmor kan fortelle at Knotten reagerer og spisser ører når han hører noen som snakker trønderdialekt.

En sønn av Embjørge bor med sin familie i Granåslia, så de har hun mulighet til å ha mer kontakt med nå. Det avgjørende var selvsagt at hun nå får leve sammen med ham hun har valgt å dele livet med. Og Bjarne er svært fornøyd med de nye tilstander.

Jeg synes det er modig gjort å ta en så alvorlig beslutning som Embjørge og Bjarne har tatt, men praktisk sett er det jo mange fordeler ved å være to. De kan hjelpe hverandre i hverdagen. Det gir trygghet under mange forhold i livet. Derfor anbefaler de også andre eldre å vurdere en slik løsning. Men det er jo ikke sikkert at denne løsningen passer for alle. Mange synes de har det helt utmerket ved å leve alene, men det er godt å se at en kan møte kjærligheten på nytt, også i godt voksen alder. Begge er enige om at de skal respektere og akseptere hverandre slik som de er. Den ene skal ikke påtvinge den andre sine tanker og meninger. Begge skal få være frie og selvstendige også i ekteskapet.

En annen sak er at det selvfølgelig ikke er forbudt å endre litt på seg selv. Men da må det komme innenfra hos den enkelte, ikke som noe som påtvinges av andre. Det er kanskje her kjærligheten kommer inn som en forvandrende kraft.

Dette er Embjørge og Bjarnes enkle filosofi, som sikkert kan anvendes ikke bare i ekteskapet, men ellers også.



KIRKEVALGET 2009 – 13. og 14. september

MANDAG 14. SEPTEMBER 2009 ER DET KOMBINERT STORTINGSVALG, OG VALG TIL NYTT MENIGHETSRAÐ OG BISPEDØMMERÅD. DESSUTEN BLIR DET MULIG Å AVGI STEMME I STRINDHEIM KIRKE ETTER GUDSTJENESTEN SØNDAG 13. SEPTEMBER.

Valget denne gangen er forskjellig fra tidligere valg på flere måter:

MENIGHETSRAÐET VELGES FOR TO ÅR:

I Strindheim menighet skal det velges 6 representanter og 5 vararepresentanter til menighetsrådet. Denne gangen kun for 2 år mot normalt 4 år. Årsaken er at det vurderes en ordning hvor halve menighetsrådet velges annet hvert år for å få bedre kontinuitet.

VALG TIL BISPEDØMMERÅDET: Antallet leke medlemmer i bispedømmerådet er økt til sju. Fire av disse skal velges ved direktevalg 13. og 14. september. Det vil derfor legges ut to lister: en for menighetsrådsvalget og en for bispedømmerådsvalget. Disse vil ligge side om side, men telles opp hver for seg.

ALDERSGRENSE: For første gang kan ungdom som fyller 15 år i 2009, avgi stemme. Men for å stille til valg må man fortsatt være 18 år. Dette betyr at fire nye årskull har stemmerett ved høstens valg.

VALGLISTER: Menighetsrådet har nedsett en valgkomité som skal sette opp menighetsrådets forslag til valgliste. Det er imidlertid tillatt for hvem som helst å sette opp alternative lister. Kravet til en liste er at den skal ha minst 11 og maksimalt 22 navn. Dessuten skal den underskrives av 10 personer som er medlemmer i den norske kirke. Det skal tilstrebes at minst 40 % av kandidatene er av samme kjønn. Dessuten at minst 20

% er under 30 år. Frist for innlevering av lister er 15. mai. Den bør være menighetskontoret i hende senest 3 virkedager før denne fristen.

VALGLOKALER: Valglokalene for kirkevalgene blir i nærheten av Stortingsvalgets lokaler, slik at det er lett for velgerne å foreta alle tre valgene. Stortingsvalget og de kirkelige valgene skal gjennomføres i ulike rom, slik at det ikke blir tvil om hvilket valg det gjelder.

VALGKRETSE: Siden menighetsgrensene og valgkretsene knyttet til Stortingsvalget ikke er sammenfallende, må menigheten stille valglistene i alle valgkretser med medlemmer fra Strindheim menighet. I praksis vil dette bety at Strindheim menighet må stille valglistene i Eberg, Charlottenlund og Strindheim valgkrets.

FORHÅNDSSTEMMING: Forhåndsstemming vil kunne skje fra 10. august til 11. september i kontortiden ved menighetskontoret i Strindheim kirke.

VALGFUNKSJONÆRER: Vi trenger funksjonærer for å betjene valget. Det skal minst være tre personer til stede i valglokalet under hele valget. Valgfunksjonærene vil få godtgjort en timebetaling. De som ønsker å stille som valgfunksjonærer, tar kontakt med menighetskontoret. Tlf: 73 89 11 60, E-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no
Neste menighetsblad vil presentere kandidatene.



VÅRSANG I STRINDHEIM KIRKE

Onsdag 29. april kl.18 er det fritt fram for alle som klør i halsen etter å synge gode, gamle evt. nye sanger med vår i! Kantor Erlend Os lover et variert program med mange av de gode vår-allsangene som mange husker fra skoletida. I tillegg kommer Strindheim Blandakor og kirkens barnekor Coras Venner og Valentinerne. Det er fri inngang på dette arrangementet. Det er bare å sette i gang og øve på vårsangene!

THANK YOU FOR THE MUSIC!

KONSERT MED VALENTINERNE OG CORAS VENNER

Går du som jeg og nynner på mange av de kjente ABBA-sangene? Har du sett tidenes suksess på kino? Nå får du sjansen til å oppleve sangene igjen på en helt spesiell måte! Valentinerne og Coras Venner inviterer til ABBA-forestilling onsdag 3. juni kl 18.00 i Strindheim kirke. Her blir det sang, dans, drama og full fart! **DETTE KAN DU IKKE GÅ GLIPP AV!**

BABYSANG – en flott mulighet til å friske opp barnesanger og møte andre småbarnsforeldre!

Babysang er en fin måte å gjøre noe aktivt for barna sammen med andre foreldre. Gjennom sang, musikk og bevegelse skapes en unik kontakt mellom foreldre og barn. Vi tror gode musikkopplevelser i tidlig alder kan være viktig for barnets utvikling på mange områder. Du får anledning til å synge sammen med barnet ditt, både kjente sanger og nye. Vi kommer til å bruke regler, rytme, instrument og bevegelse. Det er ingen krav til sangstemme – vi synger med de stemmene vi har. Husk: Din stemme er den aller vakreste i verden for ditt barn. Vi planlegger å starte opp med babysang i kirka fra høsten av. Planen foreløpig er å ha det annenhver fredag fra 10 – 11. Så kan den som vil delta på fredagskaffe etterpå, og få nystekte vafler! Følg med på våre nettsider www.strindheimkirke.no for mer informasjon når det nærmer seg.

NYTT FRA STRINDHEIM KIRKE

HAR DU LYST Å SYNGE I FORSANGERGRUPPE?

Liker du å synge? Men har kanskje ikke anledning eller tid til å være med i kor. Hva med en forsangergruppe? Når vi har gudstjeneste, er det godt å ha en gruppe som kan lede oss i sangen, særlig når det er nye sanger. Vi ser for oss flere forskjellige grupper, slik at hver gruppe synger ca. 1 gang pr.mnd. Gruppene arbeider sammen med kantor og finner selv de sangene vi skal synge. Kanskje har du en favorittsang du gjerne vil ha med. Du behøver ikke ha superstemme, men like å synge og like å stå foran en forsamling og sammen med gruppen inspirere til sang. Høres dette interessant ut? Ta kontakt med Erlend kantor eller menighetskontoret.

HYGGETREFF

Hyggetreff arrangeres hver annen torsdag kl.12.00. Her er temaene for resten av våren: **30.04.** Radioen i gamle dager v/Arnulf Grut
14.05. Riktig glass til riktig bruk v/Lars Erik Amdam
28.05. Filippinene – paradiset og slum v/Ludvig Aasen

SOMMERTUR

Komiteen er i gang med planlegging av sommertur. Foreløpig ser det ut til at det blir tur 18.juni og at turen går til Hegra. Aktuelt på turen: Gammeldags skoletime, besøk hos brukskunstner, Værnes kirke. Men,

forbehold om endringer, vi er tidlig i planleggingen. Tur blir det nok uansett! Ring gjerne menighetskontoret, 73 89 11 60, for å få mer informasjon, da neste blad kommer litt sent i forhold til turen.

DE PENGA, DE PENGA...

I hvert nummer legger vi inn en giroblankett. Denne er det selvfølgelig helt frivillig å bruke! Du kan kaste den uten å ha dårlig samvittighet. Men du gleder oss dersom du bruker den. Vi trenger mange midler til å drive arbeidet i menigheten og til å trykke menighetsbladet. Du kan også spare skatt dersom du oppgir ditt fødselsnummer til oss. Dersom du i løpet av et år gir minst 500 kroner til samme mottaker, kan du få tilbake 28 % i form av redusert skatt!

STRINDHEIM MENIGHET ER BLITT GRØNN MENIGHET

Som tidligere nevnt i menighetsbladet, er Strindheim blitt Grønn Menighet. Vi har forpliktet oss til å gjøre noe aktivt for å ta vare på jorda vår, slik at den kan være til glede både for oss og våre etterkommere. Punktene vi har vedtatt å følge, finner dere på oppslagstavla i kirka.

Det handler om
- fokus på miljø, forbruk og rettferd
- innkjøp av varer som ikke skader naturen og er "rettferdige". For eksempel slik at

fattige bønder kan få en god pris for kaffen de selger. Det er ikke mellomleddene som tjener, men de som produserer kaffen. De er sikret en forutsigbar inntekt og får gjennom det mulighet til å ta vare på seg selv og sin familie.

- å redusere energiforbruket
- reise mer miljøvennlig
- sortere avfall
Nidaros bispedømmeråd har sendt oss en plakat som nå henger i kirka. De skriver: "Dere er med på å virkelig gjøre en visjon: Å gjøre den kristne kirken til verdens største miljøbevegelse og verdens største bevegelse for å bekjempe fattigdom." Tidligere biskop Finn Wagle og forfatter Eyvind Skeie har skrevet en hustavle om det å ta vare på jorda. Og Håkon Bleken har laget "Skapelsen", som er illustrasjon til hustavlen. Vi håper dere alle i menigheten vil være med å virkeliggjøre visjonen og bidra til at Strindheim fortsetter å være Grønn Menighet.

VÅR DISK OG DUK ER ALT BEREDT

O, Gud, for din barmhjertighet. Velsign nå disse gaver, så at vi kan legems styrke få. Gud, mett enhver som hungrig er. Og sukk for brød til Himlen bær.

Gammel bordbønn funnet på Ranheim Bydelmuseum.

ANSATTE I STRINDHEIM KIRKE:



Sokneprest: **Jan Øyvind Grøm**
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no



Daglig leder:
Rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60



Menighetspedagog og prosjektleder
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no



Kapellan: **Reidun W. Kleveland**
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@kirken.trondheim.no



Soknediakon **Solvi Rise**
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no



Kirketjener **Vitali Linevski**
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no



Kantor **Erlend Os**



Menighetsrådsleder
Nils Kristian Rossing
Tlf 73 91 22 04, n-kri-ro@online.no



BRITANNIA HOTEL
Trondhjem

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminneutstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for etterlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. Egen parkeringsplass.

Svanholm
Begravelsesbyrå

Begravelse • Kremasjoner • Gravstøtter
Seremonirom • Forsendelser • Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145,
7048 Trondheim,
Dagtelefon:
73 89 11 40

Sammen i sorgen

Bok & Media
NOMI

Sømmerveita 4-6, 7011 Trondheim
Tlf. 73 52 73 68

TANNREGULERING
BERG NIELSEN

Tannlege/ Spesialist
Mellomveien 2
Tlf. 73 52 54 88

Walldén Moum
VALENTINLYST

Hvordan har du det...
EGENTLIG?
Krisetelefon 815 33 300
SOS-Melding: www.kirkens-sos.no
Kirkens SOS
ET MENNESKE Å SNARKE MED
NÅR LIVET ER SÅ VERT

Send blomster
gjør noen glade **drivstua**
Tlf: 73 82 79 79 **gartneri**
Vi formidler over
hele landet

- Oppussing av steiner - Nedsliping av steiner
- Navnetilføyelse - Gravlykter og tilbehør
- Bøling av steiner - Oppretting av steiner
BYENS STØRSTE UTSTILLING
AV NYE STEINER
TRONDHEIM
GRAVMONUMENTER AS
Prinsens gt. 45 73 50 27 80
Fabrikk Byneset v/ Flakk 72 84 40 90

BUGATTI
Drive Thru

ET HAR BEDRE
GRANDE DAME & HERREFRISØR
Valentinlyst Senter

ELVESETER
BEGRAVELSESBYRÅ
Tlf. 72 84 50 80
Ordner alt ved begravelse og kremasjoner til en fornuftig pris.
Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.

Heidi Hybertsen
Homeopati og soneterapi
Zion Sykehjem
Ole Hogstads vei 16 (sokkelen)
Timebestilling: 907 54 245

coop mega
Velkommen til en hyggelig handel!

Offset Trykk
Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim
Tlf: 73 82 12 12,
www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

REMA 1000

VIGDAL
begravelsesbyrå as
Boks 65 7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922
DØGNVAKT 72 87 10 22

Velkommen til
hyggelig handel på
Valentinlystsenter

Persaunet Helse- og velferdssenter
GULBYGGET
Gerd Løberg
fotterapeut
tlf. 934 19 487

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDESTE BYRÅ - ETABLERT I 1849
Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098



SLEKTERS GANG

DØPTE

- 18.01. Niclas Bjørnbeth-Ottersbo (døpt Havstein)
01.02. Malin Louise Nilsen
(døpt Nordbotten, Hitra)
15.02. Hedda Haugrønning (døpt Strinda)
15.02. Kaja-Lykke Stenseth Grande
(døpt Strinda)
22.02. Rasmus Tandstad (døpt Nidarosdomen)
01.03. Saga Melbye-Berg
08.03. Malin Danielsen (døpt Lade)
15.03. Amelia Strømberg Sødal (døpt Strinda)
15.03. Lotta Svensson Sørgaard
22.03. Edvard Wiken Hatle
22.03. Jesper Borkmo Tapio (døpt
Nidarosdomen)
05.04. Gunnar Eikrem Jensen
(døpt Straumsnes, Tingvoll)
05.04. Fabian Nikolai Holthe (døpt Strinda)
05.04. Sivert Pedersen Krogshus

DØDE

- 26.01. Lilly Nemine Baardsen
28.01. Svein Olav Foss
28.01. Sigmund Johannes Trana
06.02. Borghild Alette Olsen
15.02. Bjørn Steinar Lien
20.02. Hans Amund Sunde
25.02. Karen Dahlhaug
01.03. Reidun Husby
02.03. Aslaug Johanne Selsbakk
12.03. Øivind Pettersen Husby
11.03. Edvin Johannes Tøndel
14.03. Saara Heleena Kjølaas
22.03. Kristian Dragseth
27.03. Oddvar Marius Borgan
01.04. Asbjørg Sofie Kristine Pedersen

GUDSTJENESTER

26. APRIL 2. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh. 10, 11-16

Gudstjeneste med dåp og nattverd kl.11.00. Sokneprest Grøm. Studentkoret AKS.

2. MAI LØRDAG FØR 3. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh. 16, 16-22

Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og kl.13.00. Kapellan Kleveland.

3. MAI 3. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh. 16, 16-22

Konfirmasjonsgudstjeneste kl.12.00. Kapellan Kleveland.

10. MAI 4. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh. 16, 5-15

Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00. Kapellan Kleveland.

21. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG

Luk. 24, 46-53

Gudstjeneste med dåp kl.11.00. Sokneprest Grøm.

24. MAI 6. SØNDAG ETTER PÅSKE

Joh. 15, 26-16, 4a

Gudstjeneste kl.11.00. Sokneprest Grøm. Tensing.

31. MAI 1. PINSEDAG

Joh. 14, 23-29

Gudstjeneste med dåp og nattverd kl.11.00. Kapellan Kleveland.